істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
7310,40 грн. (Сім тисяч триста десять гривень 40
копійок) виклавши п.3.1. розділу ІІІ «Сума
договору» в наступній редакції : «Загальна сума
договору становить: 10854,80 грн. (Десять тисяч
вісімсот п’ятдесят чотири гривні 80 копійок) без
ПДВ.